
UCHWAŁA NR XXII/154/2026 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 24 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grodziskiego na lata 2026-2040 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2025 r. 
poz. 1483 ze zmianami ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XX/126/2025 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Grodziskiego na lata 2026-2040  wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Grodziskiego na lata 2025-2040 otrzymuje 
brzmienie, jak w  załączniku nr 1 do uchwały; 

2) załącznik nr 2 - Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Powiatu Grodziskiego, otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A252FC-EA57-423B-B08B-BFA66B5CC119. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/154/2026 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 24 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


